
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

---------- 

 

 Βαθμός Ασφαλείας: 
 Να διατηρηθεί μέχρι: 

 Μαρούσι,  03 / 06 / 2019 

 Αρ. Πρωτ.: Βαθμός Προτερ : 

       Φ.351.1 /  19 /  87958 /Ε3 

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 

E-mail:  stelexi@minedu.gov.gr  

Πληροφορίες:  Φ. Αθανασοπούλου   

Τηλ:   210-3442268 

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός και τοποθέτηση του αναπληρωτή Οργανωτικού Συντονιστή του  

Περιφερειακού Κέντρου Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας» 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 4, της παρ. 2 του άρθρου 5 και της παρ. 1 του άρθρου 25 του ν. 

4547/2018 (Α΄ 102). 
2. Το π.δ. 125/2016 (Α΄ 210) περί διορισμού Υπουργών. 
3. Την Φ. 351.1/16/73033/Ε3/10-5-2019 «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την τοποθέτηση 

αναπληρωτή Οργανωτικού Συντονιστή του Περιφερειακού Κέντρου Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού 
(ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας» (ΑΔΑ: 6Ι9Σ4653ΠΣ-Π2Ξ). 

4. Την υπ’ αριθμ. 7/21-5-2019 πράξη του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου και Προϊσταμένων Κ.Ε.Σ.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας που διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. Φ.30.1/5239/21-5-2019 έγγραφο της Περ/κής 
Δ/νσης Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας (αρ. ΚΠ ΥΠ.Π.Ε.Θ. 80857/Ε3/22-5-2019).  

 
Αποφασίζουμε 

 
 Ορίζουμε και τοποθετούμε στη θέση του αναπληρωτή Οργανωτικού Συντονιστή του Περιφερειακού 
Κέντρου Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής 
Ελλάδας, τον Ζησιμόπουλο Δημήτριο, Συντονιστή Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου Ειδικής Αγωγής και 
Ενταξιακής Εκπαίδευσης, με θητεία έως 31 Ιουλίου 2021. 

 
   
 
 
 
 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:stelexi@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΦΦΣ4653ΠΣ-8ΚΔ


		2019-06-03T08:21:56+0300
	Athens




